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Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 09/2017

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 -234.964,23 0,00 647.180,41 0,00 6.973,75 405.242,43
02 -234.964,23 0,00 0,00 0,00 8.324,60 396.917,83
03 -234.964,23 0,00 0,00 0,00 8.091,70 388.826,13
04 -234.964,23 0,00 0,00 0,00 49.527,59 339.298,54
05 -234.964,23 0,00 0,00 0,00 21.166,78 318.131,76
06 -234.964,23 0,00 0,00 0,00 17.897,04 300.234,72
07 -234.964,23 0,00 20.000,00 0,00 15.004,86 305.229,86
08 -234.964,23 0,00 20.000,00 0,00 6.470,01 318.759,85
09 -234.964,23 0,00 10.000,00 0,00 7.323,45 321.436,40

-2.114.678,07 0,00 697.180,41 0,00 140.779,78 321.436,40
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